СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                       ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                  ДВАДЦАТЬ ВОСЬМАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО

                                            ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

                                                                 РЕШЕНИЕ №16
                     от 06 июля 2007 года

О присвоении наименования «Косой пласт» безымянному разрезу №3 в поселке Атлян
Рассмотрев предложение главы Администрации Миасского городского округа В.Г.Ар-дабьевского о  присвоении наименования «Косой пласт» безымянному разрезу №3 в поселке Атлян, учитывая рекомендации постоянной комиссии по вопросам Регламента, депутатской этики и связи с общественностью, на основании положения «О порядке присвоения наименований муниципальным объектам в Миасском городском округе» (решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 31.03.2006 г. №6),  руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа
                                                                         РЕШАЕТ:

         1. Присвоить наименование «Косой пласт» безымянному разрезу №3 в поселке Атлян, находящегося в аренде Мамлеева Ф.В.

         2. Главе Администрации Миасского городского округа В.Г.Ардабьевскому:

1) в порядке реализации п.1 настоящего решения, осуществить меры, определенные положением «О порядке присвоения наименований муниципальным объектам в Миасском городском округе»;
2) до 31.12.2007 г. провести инвентаризацию всех водных объектов (искусственных водоемов) на территории Миасского городского округа и предоставить в Собрание депутатов проект решения о присвоении этим объектам наименований с учетом исторических и местных традиций.

         3. Настоящее решение опубликовать в газете «Миасский рабочий».
         4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по Регламенту, депутатской этики и связи с общественностью.
Глава Миасского

городского округа                                                                                             И.А.Бирюков